



## Pemerintah Kabupaten Tegal

### DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH ( DPA-SKPD )

#### TAHUN ANGGARAN 2022

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 7 UNSUR KEWILAYAHAN  
**BIDANG URUSAN** : 7-01 KECAMATAN  
**ORGANISASI** : 7-01.0-00.0-00.11 Kecamatan Margasari  
**UNIT ORGANISASI** : 7-01.0-00.0-00.11.000 Kecamatan Margasari

**Pengguna Anggaran** :  
**a. Nama** : Barik Muharman, S.IP, MM.  
**b. N I P** : 197103191990031001  
**c. Jabatan** : PENGGUNA ANGGARAN

KODE	NAMA FORMULIR
<b>DPA - PENDAPATAN SKPD</b>	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>DPA - BELANJA SKPD</b>	Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah
<b>DPA - PEMBIAYAAN SKPD</b>	Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan Oleh,  
PPKD

Slawi, 2 November 2022  
Pengguna Anggaran

**AMIR MAKHMUD, SE, M.Si**  
NIP 197301141998031003

**Barik Muharman, S.IP, MM.**  
NIP 197103191990031001

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				FORMULIR DPPA-SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022					
Urusan Pemerintahan : 7		UNSUR KEWILAYAHAN			
Bidang Urusan : 7-01		KECAMATAN			
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.11		Kecamatan Margasari			
Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.11.000		Kecamatan Margasari			
RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
<b>5</b>	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>1.554.824.000,00</b>	<b>1.861.103.000,00</b>	<b>306.279.000,00</b>	<b>19,70</b>
5.1	BELANJA OPERASI	1.541.324.000,00	1.847.603.000,00	306.279.000,00	19,87
5.1.01	Belanja Pegawai	1.113.063.000,00	1.417.888.000,00	304.825.000,00	27,39
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	428.261.000,00	429.715.000,00	1.454.000,00	0,34
5.2	BELANJA MODAL	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	<b>SURPLUS / ( DEFISIT )</b>	<b>(1.554.824.000,00)</b>	<b>(1.861.103.000,00)</b>	<b>(306.279.000,00)</b>	<b>19,70</b>
	<b>SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERJALAN</b>	<b>(1.554.824.000,00)</b>	<b>(1.861.103.000,00)</b>	<b>(306.279.000,00)</b>	<b>19,70</b>
<b>Rencana Realisasi Penerimaan per Bulan *)</b>		<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		<p>Slawi, 2 November 2022</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p>Barik Muharman, S.IP, MM.</p> <p>NIP 197103191990031001</p> <p>Mengesahkan,</p> <p>PPKD</p> <p>AMIR MAKHMUD, SE, M.Si</p> <p>NIP 197301141998031003</p>	
Januari	Rp. 0,00	Januari	Rp. 210.850.653,00		
Februari	Rp. 0,00	Februari	Rp. 127.215.129,00		
Maret	Rp. 0,00	Maret	Rp. 142.120.605,00		
April	Rp. 0,00	April	Rp. 124.134.905,00		
Mei	Rp. 0,00	Mei	Rp. 246.414.127,00		
Juni	Rp. 0,00	Juni	Rp. 221.960.147,00		
Juli	Rp. 0,00	Juli	Rp. 120.536.738,00		
Agustus	Rp. 0,00	Agustus	Rp. 132.101.585,00		
September	Rp. 0,00	September	Rp. 120.051.994,00		
Oktober	Rp. 0,00	Oktober	Rp. 156.605.158,00		
November	Rp. 0,00	November	Rp. 128.342.058,00		
Desember	Rp. 0,00	Desember	Rp. 130.769.901,00		
Jumlah	Rp. 0,00	Jumlah	Rp. 1.861.103.000,00		
<b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah:</b>					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan	
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD		
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD		
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD		

\*) Sesuai dengan periodisasi SPD

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**FORMULIR  
DPPA-BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**ORGANISASI** : 7-01.0-00.0-00.11 Kecamatan Margasari  
**UNIT ORGANISASI** : 7-01.0-00.0-00.11.000 Kecamatan Margasari

**REKAPITULASI DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM, KEGIATAN DAN SUBKEGIATAN**

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>7</b>	<b>UNSUR KEWILAYAHAN</b>			<b>1.554.824.000,00</b>	<b>1.861.103.000,00</b>	<b>306.279.000,00</b>	<b>19,70</b>
<b>7-01</b>	<b>KECAMATAN</b>			<b>1.554.824.000,00</b>	<b>1.861.103.000,00</b>	<b>306.279.000,00</b>	<b>19,70</b>
7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			1.383.273.000,00	1.697.028.000,00	313.755.000,00	22,68
7-01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			18.049.800,00	8.899.800,00	(9.150.000,00)	(50,69)
7-01.01.2.01.001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	14.515.000,00	5.365.000,00	(9.150.000,00)	(63,04)
7-01.01.2.01.002	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.974.800,00	1.974.800,00	0,00	0,00
7-01.01.2.01.006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.560.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			1.132.847.000,00	1.442.936.000,00	310.089.000,00	27,37
7-01.01.2.02.001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.071.263.000,00	1.373.263.000,00	302.000.000,00	28,19
7-01.01.2.02.003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	61.584.000,00	69.673.000,00	8.089.000,00	13,13
7-01.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			71.951.500,00	71.951.500,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.434.000,00	3.434.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	12.460.000,00	12.460.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	4.475.000,00	4.475.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	14.190.500,00	14.190.500,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.198.000,00	3.198.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	2.640.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	31.554.000,00	31.554.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.07.006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			77.815.000,00	87.631.000,00	9.816.000,00	12,61
7-01.01.2.08.001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.08.002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	22.800.000,00	29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
7-01.01.2.08.004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	54.015.000,00	56.822.000,00	2.807.000,00	5,20
7-01.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			69.109.700,00	72.109.700,00	3.000.000,00	4,34
7-01.01.2.09.001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	48.618.500,00	51.618.500,00	3.000.000,00	6,17
7-01.01.2.09.006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	10.491.200,00	10.491.200,00	0,00	0,00
7-01.01.2.09.009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
7-01.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK			27.654.000,00	15.926.000,00	(11.728.000,00)	(42,41)
7-01.02.2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan			14.304.000,00	4.951.000,00	(9.353.000,00)	(65,39)
7-01.02.2.01.002	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	14.304.000,00	4.951.000,00	(9.353.000,00)	(65,39)

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
7-01.02.2.04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat			13.350.000,00	10.975.000,00	(2.375.000,00)	(17,79)
7-01.02.2.04.003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	13.350.000,00	10.975.000,00	(2.375.000,00)	(17,79)
7-01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN			77.591.000,00	77.591.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa			77.591.000,00	77.591.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	22.730.000,00	22.730.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.002	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	2.055.000,00	2.055.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	52.806.000,00	52.806.000,00	0,00	0,00
7-01.04	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM			5.520.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
7-01.04.2.01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum			5.520.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
7-01.04.2.01.001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	5.520.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00
7-01.05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM			47.449.000,00	51.701.000,00	4.252.000,00	8,96
7-01.05.2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah			47.449.000,00	51.701.000,00	4.252.000,00	8,96
7-01.05.2.01.001	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	26.679.000,00	22.931.000,00	(3.748.000,00)	(14,05)
7-01.05.2.01.008	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	20.770.000,00	28.770.000,00	8.000.000,00	38,52
7-01.06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA			13.337.000,00	13.337.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa			13.337.000,00	13.337.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.002	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.003	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	9.487.000,00	9.487.000,00	0,00	0,00
JUMLAH				1.554.824.000,00	1.861.103.000,00	306.279.000,00	19,70

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 210.850.653,00
Februari	Rp. 127.215.129,00
Maret	Rp. 142.120.605,00
April	Rp. 124.134.905,00
Mei	Rp. 246.414.127,00
Juni	Rp. 221.960.147,00
Juli	Rp. 120.536.738,00
Agustus	Rp. 132.101.585,00
September	Rp. 120.051.994,00
Oktober	Rp. 156.605.158,00
November	Rp. 128.342.058,00
Desember	Rp. 130.769.901,00
Jumlah	Rp. 1.861.103.000,00

Slawi, 2 November 2022

Disetujui oleh,  
Pegguna Anggaran

Disiapkan oleh,  
PPKD

Barik Muharman, S.IP, MM.  
NIP 197103191990031001

AMIR MAKHMUD, SE, M.Si  
NIP 197301141998031003

\*) Sesuai dengan periodisasi SPD

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>
--

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.8.899.800,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.18.049.800,00	Rp.8.899.800,00
<b>Keluaran</b>	persentase jumlah dokumen perencanaan, evaluasi, dan pelaporan disusun tepat waktu	persentase jumlah dokumen perencanaan, evaluasi, dan pelaporan disusun tepat waktu	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.01.001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pameran Investasi			1,00 keg
	Penyusunan Renja SKPD			5,00 dok
	Penyusunan dokumen Review Renstra			5,00 buku
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

<b>Keterangan</b>
-------------------

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.515.000,00				5.365.000,00	(9.150.000,00)	(63,04)
5.1	BELANJA OPERASI				14.515.000,00				5.365.000,00	(9.150.000,00)	(63,04)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Renstra	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Renstra	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				340.000,00				340.000,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				340.000,00				340.000,00	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta - Renstra	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				13.225.000,00				4.075.000,00	(9.150.000,00)	(69,19)
5.1.02.01	Belanja Barang				4.095.000,00				1.205.000,00	(2.890.000,00)	(70,57)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.095.000,00				1.205.000,00	(2.890.000,00)	(70,57)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.957.500,00				1.205.000,00	(752.500,00)	(38,44)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.957.500,00				1.205.000,00	(752.500,00)	(38,44)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Pameran investasi	18,00	meter	30.000,00	540.000,00	0,00		0,00	0,00	(540.000,00)	(100,00)
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Pameran investasi	850,00	lembar	250,00	212.500,00	0,00		0,00	0,00	(212.500,00)	(100,00)
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi ; Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi - renja	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - renja	998,00	lembar	250,00	249.500,00	998,00	lembar	250,00	249.500,00	0,00	0,00
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi ; Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi - Renstra	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Renstra	2.578,00	lembar	250,00	644.500,00	2.578,00	lembar	250,00	644.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				2.137.500,00				0,00	(2.137.500,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.137.500,00				0,00	(2.137.500,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Pameran investasi	45,00	OK	35.000,00	1.575.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Pameran investasi	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	0,00		0,00	0,00	(562.500,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				5.540.000,00				0,00	(5.540.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				4.000.000,00				0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) ; Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) - Pameran investasi	2.000.000,00	unit/hari	1,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Dekorasi Kegiatan Pameran/Lomba/dan sejenisnya ; Dekorasi Kegiatan Pameran/Lomba/dan sejenisnya - Pameran investasi	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				1.540.000,00				0,00	(1.540.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.300.000,00				0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.300.000,00				0,00	(1.300.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan ; Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan - Pameran investasi	1.300.000,00	hari	1,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				240.000,00				0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				240.000,00				0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Sewa : Meja ; Sewa : Meja - Pameran investasi	5,00	hari	16.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	Sewa : Kursi ; Sewa : Kursi - Pameran investasi	20,00	hari	8.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.590.000,00				2.870.000,00	(720.000,00)	(20,06)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.590.000,00				2.870.000,00	(720.000,00)	(20,06)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.590.000,00				2.870.000,00	(720.000,00)	(20,06)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.590.000,00				2.870.000,00	(720.000,00)	(20,06)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Pameran investasi	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Pameran investasi	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Pameran investasi	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00		0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - renja	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - renja	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	5,00	OH	120.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Renstra	7,00	OH	130.000,00	910.000,00	7,00	OH	130.000,00	910.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Renstra	7,00	OH	120.000,00	840.000,00	7,00	OH	120.000,00	840.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					14.515.000,00				5.365.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.01.002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD											
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat											
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL											
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	-								1,00 Paket			
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember											
<b>Keterangan</b>												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5	BELANJA DAERAH				1.974.800,00				1.974.800,00	0,00	0,00	
5.1	BELANJA OPERASI				1.974.800,00				1.974.800,00	0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.974.800,00				1.974.800,00	0,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang				794.800,00				794.800,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				794.800,00				794.800,00	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				794.800,00				794.800,00	0,00	0,00	
	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				794.800,00				794.800,00	0,00	0,00	
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi ; Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi - Koordinasi dan penyusunan Dokumen RKA-SKPD	8,00	buku	31.100,00	248.800,00	8,00	buku	31.100,00	248.800,00	0,00	0,00	
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Koordinasi dan penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2.184,00	lembar	250,00	546.000,00	2.184,00	lembar	250,00	546.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.180.000,00				1.180.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.180.000,00				1.180.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.180.000,00				1.180.000,00	0,00	0,00	
	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.180.000,00				1.180.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Koordinasi dan penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Koordinasi dan penyusunan Dokumen RKA-SKPD	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memeliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memeliki - Koordinasi dan penyusunan Dokumen RKA-SKPD	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					1.974.800,00					1.974.800,00		



<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.01.006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Penyusunan Profile Kec.								5,00 buku		
	Penyusunan LKjIP								5,00 dok		
	Penyusunan Dokumen SPIP								5,00 dok		
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										
<b>Keterangan</b>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.560.000,00				1.560.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.560.000,00				1.560.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.560.000,00				1.560.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				560.000,00				560.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				560.000,00				560.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				560.000,00				560.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				560.000,00				560.000,00	0,00	0,00
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi ; Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi - Penyusunan Dokumen SPIP	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Penyusunan Dokumen SPIP	418,00	lembar	250,00	104.500,00	418,00	lembar	250,00	104.500,00	0,00	0,00
	Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi ; Buku : Uk.1/2 Folio cetak B/W 60 hal + Cover Separasi - Penyusunan LKJIP	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	5,00	buku	31.100,00	155.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Penyusunan LKJIP	578,00	lembar	250,00	144.500,00	578,00	lembar	250,00	144.500,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan LKJIP	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	3,00	OH	130.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan LKJIP	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	3,00	OH	120.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - penyusunan SPIP	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					1.560.000,00					1.560.000,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Slawi, 2 November 2022 Pegguna Anggaran	
Januari	Rp. 5.255.000,00	Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003	
Februari	Rp. 198.700,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 0,00		
Mei	Rp. 0,00		
Juni	Rp. 380.000,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 1.776.100,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 1.290.000,00		
Jumlah	Rp. 8.899.800,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**FORMULIR DPPA-  
RINCIAN BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Nomor DPA** : 7-01.11.000  
**Urusan Pemerintahan** : 0 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Bidang Urusan** : 0-00 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Program** : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Kegiatan** : 01.2-02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah  
**Organisasi** : 7-01.0-00.0-00.11 Kecamatan Margasari  
**Unit Organisasi** : 7-01.0-00.0-00.11.000 Kecamatan Margasari  
**Jumlah Anggaran** : Rp.1.442.936.000,00

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.1.132.847.000,00	Rp.1.442.936.000,00
<b>Keluaran</b>	persentase jumlah dokumen pengelolaan keuangan disusun tertib administrasi dan tepat waktu	persentase jumlah dokumen pengelolaan keuangan disusun tertib administrasi dan tepat waktu	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	-			1,00 Paket
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.071.263.000,00				1.373.263.000,00	302.000.000,00	28,19
5.1	BELANJA OPERASI				1.071.263.000,00				1.373.263.000,00	302.000.000,00	28,19
5.1.01	Belanja Pegawai				1.071.263.000,00				1.373.263.000,00	302.000.000,00	28,19
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.071.263.000,00				1.373.263.000,00	302.000.000,00	28,19
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				801.998.640,00				1.007.040.000,00	205.041.360,00	25,57
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				801.998.640,00				1.007.040.000,00	205.041.360,00	25,57
	[ - ] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				801.998.640,00				1.007.040.000,00	205.041.360,00	25,57
	Gaji Pokok Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	1.007.040.000,00	1.007.040.000,00	1.007.040.000,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	801.998.640,00	Tahun x 801998640 Rupiah	1,00	801.998.640,00	0,00		0,00	0,00	(801.998.640,00)	(100,00)
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				78.208.888,00				116.619.000,00	38.410.112,00	49,11
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				78.208.888,00				116.619.000,00	38.410.112,00	49,11

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				78.208.888,00				116.619.000,00	38.410.112,00	49,11
	Tunjangan Keluarga Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	116.619.000,00	116.619.000,00	116.619.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	78.208.888,00	Tahun x 78208888 Rupiah	1,00	78.208.888,00	0,00		0,00	0,00	(78.208.888,00)	(100,00)
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				64.560.000,00				67.665.000,00	3.105.000,00	4,81
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				64.560.000,00				67.665.000,00	3.105.000,00	4,81
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				64.560.000,00				67.665.000,00	3.105.000,00	4,81
	Tunjangan Jabatan Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	67.665.000,00	67.665.000,00	67.665.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	64.560.000,00	Tahun x 64560000 Rupiah	1,00	64.560.000,00	0,00		0,00	0,00	(64.560.000,00)	(100,00)
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN				29.860.000,00				29.860.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS				29.860.000,00				29.860.000,00	0,00	0,00
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				29.860.000,00				29.860.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	29.860.000,00	Tahun x 29860000 Rupiah	1,00	29.860.000,00	29.860.000,00	Tahun x 29860000 Rupiah	1,00	29.860.000,00	0,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				0,00				21.312.000,00	21.312.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				0,00				21.312.000,00	21.312.000,00	0,00
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				21.312.000,00	21.312.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional Umum Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	21.312.000,00	21.312.000,00	21.312.000,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				48.131.540,00				69.613.000,00	21.481.460,00	44,63
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				48.131.540,00				69.613.000,00	21.481.460,00	44,63
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				48.131.540,00				69.613.000,00	21.481.460,00	44,63
	Tunjangan Beras Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	69.613.000,00	69.613.000,00	69.613.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Beras PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	48.131.540,00	Tahun x 48131540 Rupiah	1,00	48.131.540,00	0,00		0,00	0,00	(48.131.540,00)	(100,00)
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				6.004.750,00				6.004.000,00	(750,00)	(0,01)
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				6.004.750,00				6.004.000,00	(750,00)	(0,01)
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				6.004.750,00				6.004.000,00	(750,00)	(0,01)
	Tunjangan PPh Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	6.004.000,00	6.004.000,00	6.004.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	6.004.750,00	Tahun x 6004750 Rupiah	1,00	6.004.750,00	0,00		0,00	0,00	(6.004.750,00)	(100,00)
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				8.279,00				17.000,00	8.721,00	105,34
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				8.279,00				17.000,00	8.721,00	105,34
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				8.279,00				17.000,00	8.721,00	105,34
	Pembulatan Gaji Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	17.000,00	17.000,00	17.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Pembulatan Gaji PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	8.279,00	Tahun x 8279 Rupiah	1,00	8.279,00	0,00		0,00	0,00	(8.279,00)	(100,00)
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN				35.452.820,00				44.789.000,00	9.336.180,00	26,33

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.01.01.09.0001	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS				35.452.820,00				44.789.000,00	9.336.180,00	26,33
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				35.452.820,00				44.789.000,00	9.336.180,00	26,33
	luran Jaminan Kesehatan Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	44.789.000,00	44.789.000,00	44.789.000,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	35.452.820,00	Tahun x 35452820 Rupiah	1,00	35.452.820,00	0,00		0,00	0,00	(35.452.820,00)	(100,00)
5.1.01.01.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				1.759.511,00				2.635.000,00	875.489,00	49,76
5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				1.759.511,00				2.635.000,00	875.489,00	49,76
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.759.511,00				2.635.000,00	875.489,00	49,76
	luran Jaminan Kecelakaan Kerja Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	2.635.000,00	2.635.000,00	2.635.000,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1.759.511,00	Tahun x 1759511 Rupiah	1,00	1.759.511,00	0,00		0,00	0,00	(1.759.511,00)	(100,00)
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN				5.278.572,00				7.709.000,00	2.430.428,00	46,04
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS				5.278.572,00				7.709.000,00	2.430.428,00	46,04
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				5.278.572,00				7.709.000,00	2.430.428,00	46,04
	luran Jaminan Kematian Margasari	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	7.709.000,00	7.709.000,00	7.709.000,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	5.278.572,00	Tahun x 5278572 Rupiah	1,00	5.278.572,00	0,00		0,00	0,00	(5.278.572,00)	(100,00)
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					1.071.263.000,00					1.373.263.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.02.003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan									12,00 bln	
	Jasa Tenaga Administrasi									12,00 bln	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				61.584.000,00				69.673.000,00	8.089.000,00	13,13
5.1	BELANJA OPERASI				61.584.000,00				69.673.000,00	8.089.000,00	13,13
5.1.01	Belanja Pegawai				34.740.000,00				38.355.000,00	3.615.000,00	10,41
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				34.740.000,00				38.355.000,00	3.615.000,00	10,41
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				34.740.000,00				38.355.000,00	3.615.000,00	10,41
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				34.740.000,00				37.980.000,00	3.240.000,00	9,33
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				34.740.000,00				37.980.000,00	3.240.000,00	9,33

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 1 M s/d 2,5 M ; Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 1 M s/d 2,5 M	0,00		0,00	0,00	24,00	kegiatan	450.000,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan > 1 M s/d 2,5 M ; Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan > 1 M s/d 2,5 M	0,00		0,00	0,00	12,00	kegiatan	470.000,00	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) > 1 M s/d 2,5 M ; Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) > 1 M s/d 2,5 M	0,00		0,00	0,00	12,00	kegiatan	500.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 500 juta s/d 1 M ; Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 500 juta s/d 1 M - pengelola akuntansi	12,00	kegiatan	385.000,00	4.620.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.620.000,00)	(100,00)
	Pengguna Anggaran/Pengguna Barang/KPA > 500 Juta s/d 1M ; Pengguna Anggaran/Pengguna Barang/KPA 500 Juta s/d 1M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	1.295.000,00	15.540.000,00	12,00	kegiatan	1.295.000,00	15.540.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) > 500 Juta s/d 1 M ; Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) > 500 Juta s/d 1 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	430.000,00	5.160.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.160.000,00)	(100,00)
	Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan > 500 juta s/d 1 M ; Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan > 500 juta s/d 1 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 500 juta s/d 1 M ; Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 500 juta s/d 1 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	385.000,00	4.620.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.620.000,00)	(100,00)
5.1.01.03.07.0003	Belanja Honorarium Perangkat Unit Kerja Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)				0,00				375.000,00	375.000,00	0,00
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				375.000,00	375.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 200 juta s/d 500 juta ; Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 200 juta s/d 500 juta	0,00		0,00	0,00	3,00	kegiatan	125.000,00	375.000,00	375.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				26.844.000,00				31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
5.1.02.02	Belanja Jasa				26.844.000,00				31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				26.844.000,00				31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				26.844.000,00				31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				26.844.000,00				31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
	Honor Pegawai Tidak Tetap - SLTA ; Honor Pegawai Tidak Tetap - SLTA - honor PTTStaf Administrasi	12,00	bulan	2.237.000,00	26.844.000,00	14,00	bulan	2.237.000,00	31.318.000,00	4.474.000,00	16,67
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					61.584.000,00				69.673.000,00		

<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		
Januari	Rp. 99.465.286,00	Slawi, 2 November 2022 Pegguna Anggaran  Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003
Februari	Rp. 100.090.262,00	
Maret	Rp. 100.374.738,00	
April	Rp. 100.374.738,00	
Mei	Rp. 198.965.760,00	
Juni	Rp. 194.847.080,00	
Juli	Rp. 104.552.671,00	
Agustus	Rp. 103.089.018,00	
September	Rp. 102.701.627,00	
Oktober	Rp. 116.088.191,00	
November	Rp. 109.193.691,00	
Desember	Rp. 113.192.938,00	
Jumlah	Rp. 1.442.936.000,00	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.71.951.500,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.71.951.500,00	Rp.71.951.500,00
<b>Keluaran</b>	persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	persentase pemenuhan administrasi umum perangkat daerah	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor			2,00 jns
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.434.000,00				3.434.000,00	0,00	0,00
	LAMPU LHE SPIRALL 20 Watt Philips ; LAMPU LHE SPIRALL 20 Watt Philips - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	40,00	buah	41.000,00	1.640.000,00	40,00	buah	41.000,00	1.640.000,00	0,00	0,00
	LAMPU LHE SPIRALL 24 Watt Philips ; LAMPU LHE SPIRALL 24 Watt Philips - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	38,00	buah	45.000,00	1.710.000,00	38,00	buah	45.000,00	1.710.000,00	0,00	0,00
	Batu Baterai : Ukuran AA (kecil) ; Batu Baterai : Ukuran AA (kecil) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	15,00	buah	5.600,00	84.000,00	15,00	buah	5.600,00	84.000,00	0,00	0,00



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>		3.434.000,00				3.434.000,00					

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor									
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat									
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL									
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	jumlah perlengkapan komputer								3,00 jns	
	Alat Tulis Kantor								15,00 jns	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember									

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				12.460.000,00				12.460.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				12.460.000,00				12.460.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.460.000,00				12.460.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				12.460.000,00				12.460.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				12.460.000,00				12.460.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				8.878.600,00				8.878.600,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				8.878.600,00				8.878.600,00	0,00	0,00
	Penjepit Binder Joyko 105/15 mm ; Penjepit Binder Joyko 105/15 mm - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	25,00	dus	5.000,00	125.000,00	25,00	dus	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	Penjepit Binder Joyko 200/41 mm ; Penjepit Binder Joyko 200/41 mm - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	18,00	dus	13.500,00	243.000,00	18,00	dus	13.500,00	243.000,00	0,00	0,00
	Penghapus Cair / Correction Fluid ; Penghapus Cair / Correction Fluid - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	6,00	buah	19.000,00	114.000,00	6,00	buah	19.000,00	114.000,00	0,00	0,00
	Buku Folio isi 100 lembar ; Buku Folio isi 100 lembar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10,00	buah	27.600,00	276.000,00	10,00	buah	27.600,00	276.000,00	0,00	0,00
	Buku Kwitansi kecil ; Buku Kwitansi kecil - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	12,00	buah	7.800,00	93.600,00	12,00	buah	7.800,00	93.600,00	0,00	0,00
	Buku Nota Kontan ; Buku Nota Kontan - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	15,00	buah	3.400,00	51.000,00	15,00	buah	3.400,00	51.000,00	0,00	0,00
	Garisan Besi : Ukuran 30 cm ; Garisan Besi : Ukuran 30 cm - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4,00	buah	8.500,00	34.000,00	4,00	buah	8.500,00	34.000,00	0,00	0,00
	Tinta : Stempel ; Tinta : Stempel - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	15,00	botol	6.400,00	96.000,00	15,00	botol	6.400,00	96.000,00	0,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Besar ; Staples/Hetcmachine Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8,00	buah	30.000,00	240.000,00	8,00	buah	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Pembatas kertas warna warni/post ID ; Pembatas kertas warna warni/post ID - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	18,00	buah	10.000,00	180.000,00	18,00	buah	10.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Rautan /peruncing pensil Joyko A-130 ; Rautan /peruncing pensil Joyko A-130 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,00	buah	36.000,00	72.000,00	2,00	buah	36.000,00	72.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Staples/Hetcmachine Kecil ; Staples/Hetcmachine Kecil - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples/Hetcmachine Besar ; Isi Staples/Hetcmachine Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	10,00	doos	8.700,00	87.000,00	10,00	doos	8.700,00	87.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples/Hetcmachine Kecil ; Isi Staples/Hetcmachine Kecil - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	30,00	doos	4.100,00	123.000,00	30,00	doos	4.100,00	123.000,00	0,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas ; Stopmap : Folio Kertas - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	150,00	buah	1.300,00	195.000,00	150,00	buah	1.300,00	195.000,00	0,00	0,00
	Snelhecter : Folio Kertas ; Snelhecter : Folio Kertas - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	119,00	buah	1.400,00	166.600,00	119,00	buah	1.400,00	166.600,00	0,00	0,00
	Snelhecter : Plastik ; Snelhecter : Plastik - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	16,00	buah	16.400,00	262.400,00	16,00	buah	16.400,00	262.400,00	0,00	0,00
	Map Dokumen plastik ; Map Dokumen plastik - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	16,00	buah	9.500,00	152.000,00	16,00	buah	9.500,00	152.000,00	0,00	0,00
	Ordner Folio ; Ordner Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	20,00	buah	33.100,00	662.000,00	20,00	buah	33.100,00	662.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa ; Ballpoint : Standar / biasa - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	84,00	buah	5.200,00	436.800,00	84,00	buah	5.200,00	436.800,00	0,00	0,00
	Ballpoint : Pentel/Sejenis ; Ballpoint : Pentel/Sejenis - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4,00	buah	65.000,00	260.000,00	4,00	buah	65.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint : Isi Pentel/Sejenis ; Ballpoint : Isi Pentel/Sejenis - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8,00	buah	25.000,00	200.000,00	8,00	buah	25.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Pensil : Standar ; Pensil : Standar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	24,00	buah	4.000,00	96.000,00	24,00	buah	4.000,00	96.000,00	0,00	0,00
	Spidol Besar Whiteboard ; Spidol Besar Whiteboard - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	15,00	buah	10.000,00	150.000,00	15,00	buah	10.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Paper Clips Kecil ; Paper Clips Kecil - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	25,00	doos	4.100,00	102.500,00	25,00	doos	4.100,00	102.500,00	0,00	0,00
	Lem kertas cair GL-R50 isi 50 ml Joyko ; Lem kertas cair GL-R50 isi 50 ml Joyko - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	15,00	botol	5.000,00	75.000,00	15,00	botol	5.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	Bak Tinta Besar ; Bak Tinta Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8,00	buah	14.900,00	119.200,00	8,00	buah	14.900,00	119.200,00	0,00	0,00
	Isolasi : Nachi 1/2 x 10, 3 rol ; Isolasi : Nachi 1/2 x 10, 3 rol - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4,00	Pak	7.500,00	30.000,00	4,00	Pak	7.500,00	30.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb) ; Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	50,00	rim	64.400,00	3.220.000,00	50,00	rim	64.400,00	3.220.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr : Kwarto (500 lb) ; Kertas HVS 70 gr : Kwarto (500 lb) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,00	rim	60.400,00	181.200,00	3,00	rim	60.400,00	181.200,00	0,00	0,00
	Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb 70 gr ; Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb 70 gr - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,00	Pak	81.000,00	243.000,00	3,00	Pak	81.000,00	243.000,00	0,00	0,00
	Amplop : Sedang ; Amplop : Sedang - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	8,00	doos	20.700,00	165.600,00	8,00	doos	20.700,00	165.600,00	0,00	0,00
	Gunting Besar ; Gunting Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	5,00	buah	26.700,00	133.500,00	5,00	buah	26.700,00	133.500,00	0,00	0,00
	Perforator : Sedang ; Perforator : Sedang - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	2,00	buah	46.600,00	93.200,00	2,00	buah	46.600,00	93.200,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				3.581.400,00				3.581.400,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.581.400,00				3.581.400,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	TINTA PRINTER : Tinta Botol ; TINTA PRINTER : Tinta Botol - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	4,00	botol	67.000,00	268.000,00	4,00	botol	67.000,00	268.000,00	0,00	0,00	
	INK CARTRIDGE : CANON PG-740 ; INK CARTRIDGE : CANON PG-740 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2,00	buah	185.000,00	370.000,00	2,00	buah	185.000,00	370.000,00	0,00	0,00	
	INK CARTRIDGE : EPSON C13T105190 ; INK CARTRIDGE : EPSON C13T105190 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	4,00	buah	208.100,00	832.400,00	4,00	buah	208.100,00	832.400,00	0,00	0,00	
	Refil Tinta Black 664 Merk Epson ; Refil Tinta Black 664 Merk Epson - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	8,00	buah	110.000,00	880.000,00	8,00	buah	110.000,00	880.000,00	0,00	0,00	
	Refil Tinta Warna 664 Merk Epson ; Refil Tinta Warna 664 Merk Epson - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	9,00	buah	50.000,00	450.000,00	9,00	buah	50.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
	USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk ; USB Flash Disk 16GB, Transend, Sandisk - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	5,00	buah	100.000,00	500.000,00	5,00	buah	100.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
	Mouse USH Wireless Merk Axio ; Mouse USH Wireless Merk Axio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1,00	buah	117.000,00	117.000,00	1,00	buah	117.000,00	117.000,00	0,00	0,00	
	Mouse USB Kabel Merk Logitec ; Mouse USB Kabel Merk Logitec - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	2,00	buah	82.000,00	164.000,00	2,00	buah	82.000,00	164.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					12.460.000,00					12.460.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Jumlah peralatan kebersihan kantor									17,00 jns	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				4.475.000,00				4.475.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				4.475.000,00				4.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				4.475.000,00				4.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				4.475.000,00				4.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.475.000,00				4.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				720.000,00				720.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				720.000,00				720.000,00	0,00	0,00
	isi Tabung gas Kapasitas 3 Kg ; isi Tabung gas Kapasitas 3 Kg - Belanja Bahan-Isi Tabung Gas	36,00	buah	20.000,00	720.000,00	36,00	buah	20.000,00	720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				281.600,00				281.600,00	0,00	0,00
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				281.600,00				281.600,00	0,00	0,00
	Tisyu kering ; Tisyu kering - Belanja Bahan-Bahan Lainnya	44,00	buah	6.400,00	281.600,00	44,00	buah	6.400,00	281.600,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				3.473.400,00				3.473.400,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.473.400,00				3.473.400,00	0,00	0,00
	Sapu Lidi ; Sapu Lidi - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	5,00	buah	26.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	Sapu Ijuk ; Sapu Ijuk - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,00	buah	26.100,00	130.500,00	5,00	buah	26.100,00	130.500,00	0,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi ; Sikat Kamar Mandi - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3,00	buah	24.100,00	72.300,00	3,00	buah	24.100,00	72.300,00	0,00	0,00
	Sikat W.C ; Sikat W.C - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3,00	buah	28.700,00	86.100,00	3,00	buah	28.700,00	86.100,00	0,00	0,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam ; Sulak/Kemoceng bulu ayam - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,00	buah	23.000,00	92.000,00	4,00	buah	23.000,00	92.000,00	0,00	0,00
	Kain Pel Besar ; Kain Pel Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3,00	buah	31.400,00	94.200,00	3,00	buah	31.400,00	94.200,00	0,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa ; Tongkat Pel Biasa - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3,00	buah	31.900,00	95.700,00	3,00	buah	31.900,00	95.700,00	0,00	0,00
	Ember plastik cangking ; Ember plastik cangking - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,00	buah	46.000,00	184.000,00	4,00	buah	46.000,00	184.000,00	0,00	0,00
	Engkrak / Serok Sampah Plastik ; Engkrak / Serok Sampah Plastik - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,00	buah	29.400,00	117.600,00	4,00	buah	29.400,00	117.600,00	0,00	0,00
	Keset Sepet (40x60 cm) ; Keset Sepet (40x60 cm) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	3,00	buah	26.700,00	80.100,00	3,00	buah	26.700,00	80.100,00	0,00	0,00
	Bak Sampah Keranjang ; Bak Sampah Keranjang - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	4,00	buah	26.500,00	106.000,00	4,00	buah	26.500,00	106.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Kaca Besar ; Pembersih Kaca Besar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,00	botol	40.400,00	202.000,00	5,00	botol	40.400,00	202.000,00	0,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) ; Pembersih Lantai (900 ml) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	9,00	botol	47.500,00	427.500,00	9,00	botol	47.500,00	427.500,00	0,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet ; Pembersih Porselin/Closet - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	6,00	buah	24.100,00	144.600,00	6,00	buah	24.100,00	144.600,00	0,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella ; Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	8,00	buah	15.000,00	120.000,00	8,00	buah	15.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Pewangi Ruangan Spray ; Pewangi Ruangan Spray - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	8,00	buah	26.500,00	212.000,00	8,00	buah	26.500,00	212.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair 375 ml ; Sabun Cuci Tangan Cair 375 ml - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	12,00	buah	14.900,00	178.800,00	12,00	buah	14.900,00	178.800,00	0,00	0,00
	Hand Sanitizer (250 ml) ; Hand Sanitizer (250 ml) - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	10,00	buah	25.000,00	250.000,00	10,00	buah	25.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer ; Isi ulang Hand Sanitizer - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,00	liter	150.000,00	750.000,00	5,00	liter	150.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				4.475.000,00				4.475.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Penyediaan makanan dan minuman	11,00 bln
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.190.500,00				14.190.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				14.190.500,00				14.190.500,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				14.190.500,00				14.190.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				14.190.500,00				14.190.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				14.190.500,00				14.190.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku				3.080.000,00				3.080.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.080.000,00				3.080.000,00	0,00	0,00
	Gula Pasir Lokal 1 kg ; Gula Pasir Lokal 1 kg - Belanja Bahan-Bahan Baku	220,00	kegiatan	14.000,00	3.080.000,00	220,00	kegiatan	14.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.125.000,00				4.125.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				4.125.000,00				4.125.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	330,00	OK	12.500,00	4.125.000,00	330,00	OK	12.500,00	4.125.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus - Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	80,00	OK	15.000,00	1.200.000,00	80,00	OK	15.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh				5.785.500,00				5.785.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Logistik Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				5.785.500,00				5.785.500,00	0,00	0,00
	Air Mineral gelas isi 48 ; Air Mineral gelas isi 48 - Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	88,00	dus	18.500,00	1.628.000,00	88,00	dus	18.500,00	1.628.000,00	0,00	0,00
	Teh ; Teh - Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	220,00	Pak	8.000,00	1.760.000,00	220,00	Pak	8.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	Kopi ; Kopi - Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	33,00	renteng	13.500,00	445.500,00	33,00	renteng	13.500,00	445.500,00	0,00	0,00
	Isi ulang Air Mineral galon ; Isi ulang Air Mineral galon - Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	22,00	buah	20.000,00	440.000,00	22,00	buah	20.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	Snack untuk Pegawai PNS ; Snack untuk Pegawai PNS - Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	168,00	OH	9.000,00	1.512.000,00	168,00	OH	9.000,00	1.512.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					14.190.500,00					14.190.500,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Jumlah barang cetak dan penggandaan	13.000,00 lbr
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	
<b>Keterangan</b>		

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.198.000,00				3.198.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.198.000,00				3.198.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.198.000,00				3.198.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				3.198.000,00				3.198.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.198.000,00				3.198.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0005	Belanja Bahan-Bahan Baku				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	Bendera Uk 200 cm x 120 cm ; Bendera Uk 200 cm x 120 cm - Belanja Bahan-Bahan Baku	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	1,00	buah	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.948.000,00				2.948.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.948.000,00				2.948.000,00	0,00	0,00
	Cetak amplop Surat Kop Dinas Kecil ; Cetak amplop Surat Kop Dinas Kecil - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	400,00	buah	2.300,00	920.000,00	400,00	buah	2.300,00	920.000,00	0,00	0,00
	Stopmap : Full Color Art Carton (Ivoty 2 muka) 310gr Jmlh 2000 ; Stopmap : Full Color Art Carton (Ivoty 2 muka) 310gr Jmlh 2000 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	50,00	buah	4.400,00	220.000,00	50,00	buah	4.400,00	220.000,00	0,00	0,00
	Spanduk standar ; Spanduk standar - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5,00	m x 90 cm	67.700,00	338.500,00	5,00	m x 90 cm	67.700,00	338.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5.878,00	lembar	250,00	1.469.500,00	5.878,00	lembar	250,00	1.469.500,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					3.198.000,00					3.198.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Bahan bacaan/koran									12,00 bln	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat kabar ; Belanja Surat kabar - Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	528,00	eksemplar	5.000,00	2.640.000,00	528,00	eksemplar	5.000,00	2.640.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					2.640.000,00					2.640.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.06.009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Rapat-rapat koordinasi & konsultasi dalam daerah								121,00 k		
	Rapat-rapat koordinasi & konsultasi keluar daerah								11,00 k		
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										
<b>Keterangan</b>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				31.554.000,00				31.554.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				31.554.000,00				31.554.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				31.554.000,00				31.554.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Makan minum aktifitas lapangan posko PPKM kecamatan	300,00	OK	35.000,00	10.500.000,00	300,00	OK	35.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus - Makan minum aktifitas lapangan posko PPKM kecamatan	300,00	OK	15.000,00	4.500.000,00	300,00	OK	15.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				16.554.000,00				16.554.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				16.554.000,00				16.554.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				8.994.000,00				8.994.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				8.994.000,00				8.994.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) :DKI Jakarta ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) :DKI Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	OH	520.000,00	1.040.000,00	2,00	OH	520.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) :Jawa Tengah ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) :Jawa Tengah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	OH	360.000,00	720.000,00	2,00	OH	360.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	OH	510.000,00	1.020.000,00	2,00	OH	510.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	1,00	OH	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) : Jawa Tengah ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) : Jawa Tengah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	OH	340.000,00	680.000,00	2,00	OH	340.000,00	680.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah ; Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki perikatan dengan Pemda : Jawa Tengah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	OH	330.000,00	660.000,00	2,00	OH	330.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta ; Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	OH	992.000,00	992.000,00	1,00	OH	992.000,00	992.000,00	0,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta ; Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	OH	730.000,00	730.000,00	1,00	OH	730.000,00	730.000,00	0,00	0,00
	Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Jakarta ; Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	PP	752.000,00	752.000,00	1,00	PP	752.000,00	752.000,00	0,00	0,00
	Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Pekalongan ; Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Pekalongan - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	PP	142.000,00	142.000,00	1,00	PP	142.000,00	142.000,00	0,00	0,00
	Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Semarang ; Biaya BBM Perjadin dng Mobil Dinas &lt; 1500 cc dr Slawi ke Semarang - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	2,00	PP	354.000,00	708.000,00	2,00	PP	354.000,00	708.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah ; Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	PP	500.000,00	500.000,00	1,00	PP	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta ; Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	1,00	PP	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				7.560.000,00				7.560.000,00	0,00	0,00
	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				7.560.000,00				7.560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12,00	OH	140.000,00	1.680.000,00	12,00	OH	140.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	24,00	OH	130.000,00	3.120.000,00	24,00	OH	130.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12,00	OH	120.000,00	1.440.000,00	12,00	OH	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12,00	OH	110.000,00	1.320.000,00	12,00	OH	110.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					31.554.000,00						



Rencana Penarikan Dana per Bulan *)			
Januari	Rp. 3.438.700,00	Slawi, 2 November 2022	
Februari	Rp. 4.487.900,00	Pegguna Anggaran	
Maret	Rp. 13.811.100,00		
April	Rp. 1.979.400,00		
Mei	Rp. 7.400.500,00	Barik Muharman, S.IP, MM.	
Juni	Rp. 4.037.200,00	NIP 197103191990031001	
Juli	Rp. 4.158.300,00		
Agustus	Rp. 9.354.300,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 5.003.500,00	PPKD	
Oktober	Rp. 8.269.100,00		
November	Rp. 6.801.200,00		
Desember	Rp. 3.210.300,00	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	
Jumlah	Rp. 71.951.500,00	NIP 197301141998031003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO Mulyono, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Bidang Urusan</b>	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Program</b>	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
<b>Kegiatan</b>	: 01.2-07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.13.500.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.13.500.000,00	Rp.13.500.000,00
<b>Keluaran</b>	Persentase ketersediaan BMD (jumlah tersedia/jumlah kebutuhan)	Persentase ketersediaan BMD (jumlah tersedia/jumlah kebutuhan)	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.07.006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	-			1,00 Paket
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				13.500.000,00				13.500.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				13.500.000,00				13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				13.500.000,00				13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				13.500.000,00				13.500.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Laptop ; Laptop - Belanja Modal Personal Computer intel core I31005G1 3,4 GHz, Ram 4 GB DDR4, SSD 256 GB, camera, 14"HD, win 10	1,00	buah	9.000.000,00	9.000.000,00	1,00	buah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				4.500.000,00				4.500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta - Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Printer ; Printer - Belanja Modal Peralatan Personal Computer	1,00	unit	3.210.000,00	3.210.000,00	1,00	unit	3.210.000,00	3.210.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					13.500.000,00				13.500.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Slawi, 2 November 2022 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 0,00	Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 0,00		
April	Rp. 12.210.000,00		
Mei	Rp. 1.290.000,00		
Juni	Rp. 0,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 0,00		
Oktober	Rp. 0,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 0,00		
Jumlah	Rp. 13.500.000,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
<b>Nomor DPA</b>	:	7-01.11.000									
<b>Urusan Pemerintahan</b>	:	0			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH						
<b>Bidang Urusan</b>	:	0-00			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH						
<b>Program</b>	:	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH						
<b>Kegiatan</b>	:	01.2-08			Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
<b>Organisasi</b>	:	7-01.0-00.0-00.11			Kecamatan Margasari						
<b>Unit Organisasi</b>	:	7-01.0-00.0-00.11.000			Kecamatan Margasari						
<b>Jumlah Anggaran</b>	:	Rp.87.631.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan			
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan						Rp.77.815.000,00	Rp.87.631.000,00			
<b>Keluaran</b>	Kelancaran Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah			Kelancaran Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah			100,00 Prs	100,00 Prs			
<b>Kelompok Sasaran</b>											
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Jumlah Materai							100,00 lbr			
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										
<b>Keterangan</b>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya ; Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Materai Rp.10.000,-	100,00	buah	10.000,00	1.000.000,00	100,00	buah	10.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>				1.000.000,00				1.000.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Jasa Komunikasi, sumber daya air, listrik	12,00 bln
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				22.800.000,00				29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
5.1	BELANJA OPERASI				22.800.000,00				29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				22.800.000,00				29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
5.1.02.02	Belanja Jasa				22.800.000,00				29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				22.800.000,00				29.809.000,00	7.009.000,00	30,74
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				8.597.000,00				12.097.000,00	3.500.000,00	40,71
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				8.597.000,00				12.097.000,00	3.500.000,00	40,71
	Belanja Telepon ; Belanja Telepon - Belanja Tagihan Telepon	8.597.000,00	Satuan	1,00	8.597.000,00	12.097.000,00	Satuan	1,00	12.097.000,00	3.500.000,00	40,71
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				1.008.000,00				1.008.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.008.000,00				1.008.000,00	0,00	0,00
	Belanja tagihan air golongan Rumah Tangga R3 Rumah Tangga di lokasi jalan raya ; Belanja tagihan air golongan Rumah Tangga R3 Rumah Tangga di lokasi jalan raya - Belanja Tagihan Air	96,00	kegiatan	10.500,00	1.008.000,00	96,00	kegiatan	10.500,00	1.008.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				13.195.000,00				16.704.000,00	3.509.000,00	26,59
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				13.195.000,00				16.704.000,00	3.509.000,00	26,59
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA ; Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA - Belanja Tagihan Listrik	9.100,00	kegiatan	1.450,00	13.195.000,00	11.520,00	kegiatan	1.450,00	16.704.000,00	3.509.000,00	26,59
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					22.800.000,00					29.809.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Honor petugas kebersihan kantor	260,00 hr
	Honor petugas jaga malam	520,00 hr
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				54.015.000,00				56.822.000,00	2.807.000,00	5,20

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1	BELANJA OPERASI				54.015.000,00				56.822.000,00	2.807.000,00	5,20
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				54.015.000,00				56.822.000,00	2.807.000,00	5,20
5.1.02.02	Belanja Jasa				54.015.000,00				56.822.000,00	2.807.000,00	5,20
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				50.700.000,00				53.450.000,00	2.750.000,00	5,42
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				16.900.000,00				6.000.000,00	(10.900.000,00)	(64,50)
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				16.900.000,00				6.000.000,00	(10.900.000,00)	(64,50)
	Belanja Jasa Yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	0,00		0,00	0,00	1,00	Orang/kali	6.000.000,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Service) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Service) - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	260,00	OH	65.000,00	16.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(16.900.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				33.800.000,00				47.450.000,00	13.650.000,00	40,38
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				33.800.000,00				47.450.000,00	13.650.000,00	40,38
	Jasa Tenaga Pengamanan ; Jasa Tenaga Pengamanan - Belanja Jasa Tenaga Keamanan	520,00	OH	65.000,00	33.800.000,00	730,00	OH	65.000,00	47.450.000,00	13.650.000,00	40,38
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi				3.315.000,00				3.372.000,00	57.000,00	1,72
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				1.023.000,00				1.080.000,00	57.000,00	5,57
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.023.000,00				1.080.000,00	57.000,00	5,57
	Belanja BPJS Kesehatan PTT ; Belanja BPJS Kesehatan PTT - Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	1.023.000,00	orang	1,00	1.023.000,00	12,00	orang	90.000,00	1.080.000,00	57.000,00	5,57
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				2.292.000,00				2.292.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.292.000,00				2.292.000,00	0,00	0,00
	Belanja BPJS Ketenaga Kerjaan PTT ; Belanja BPJS Ketenaga Kerjaan PTT - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	2.172.000,00	orang	1,00	2.172.000,00	2.172.000,00	orang	1,00	2.172.000,00	0,00	0,00
	Belanja BPJS Ketenagakerjaan THL ; Belanja BPJS Ketenagakerjaan THL - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	120.000,00	orang	1,00	120.000,00	120.000,00	orang	1,00	120.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					54.015.000,00				56.822.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)			
Januari	Rp. 6.350.767,00	Slawi, 2 November 2022	
Februari	Rp. 6.060.767,00	Pegguna Anggaran	
Maret	Rp. 6.450.767,00		
April	Rp. 6.320.767,00		
Mei	Rp. 6.450.767,00	Barik Muharman, S.IP, MM.	
Juni	Rp. 6.320.767,00	NIP 197103191990031001	
Juli	Rp. 6.450.767,00		
Agustus	Rp. 6.450.767,00	Mengesahkan,	
September	Rp. 4.630.767,00	PPKD	
Oktober	Rp. 15.722.767,00		
November	Rp. 8.964.667,00		
Desember	Rp. 7.456.663,00	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	
Jumlah	Rp. 87.631.000,00	NIP 197301141998031003	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**FORMULIR DPPA-  
RINCIAN BELANJA SKPD**

**PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL  
TAHUN ANGGARAN 2022**

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Nomor DPA** : 7-01.11.000  
**Urusan Pemerintahan** : 0 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Bidang Urusan** : 0-00 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Program** : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH  
**Kegiatan** : 01.2-09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah  
**Organisasi** : 7-01.0-00.0-00.11 Kecamatan Margasari  
**Unit Organisasi** : 7-01.0-00.0-00.11.000 Kecamatan Margasari  
**Jumlah Anggaran** : Rp.72.109.700,00

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.69.109.700,00	Rp.72.109.700,00
<b>Keluaran</b>	persentase kondisi BMD dalam kondisi baik	persentase kondisi BMD dalam kondisi baik	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.09.001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/ Operasional			9,00 bh
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				48.618.500,00				51.618.500,00	3.000.000,00	6,17
5.1	BELANJA OPERASI				48.618.500,00				51.618.500,00	3.000.000,00	6,17
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				48.618.500,00				51.618.500,00	3.000.000,00	6,17
5.1.02.01	Belanja Barang				40.400.000,00				43.400.000,00	3.000.000,00	7,43
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				40.400.000,00				43.400.000,00	3.000.000,00	7,43
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				23.900.000,00				26.900.000,00	3.000.000,00	12,55
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				23.900.000,00				26.900.000,00	3.000.000,00	12,55
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional ; Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional - bbm mobil	12.000.000,00	tahun	1,00	12.000.000,00	12.000.000,00	tahun	1,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional ; Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional - bbm motor	9.600.000,00	tahun	1,00	9.600.000,00	1.260,00	tahun	10.000,00	12.600.000,00	3.000.000,00	31,25
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional ; Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional - pelumas mobil	1.500.000,00	tahun	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	tahun	1,00	1.500.000,00	0,00	0,00



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional ; Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional - pelumas motor	800.000,00	tahun	1,00	800.000,00	800.000,00	tahun	1,00	800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya				16.500.000,00				16.500.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				16.500.000,00				16.500.000,00	0,00	0,00
	Penggantian Suku Cadang ; Penggantian Suku Cadang - belanja suku cadang mobil	10.500.000,00	thn	1,00	10.500.000,00	10.500.000,00	thn	1,00	10.500.000,00	0,00	0,00
	Penggantian Suku Cadang ; Penggantian Suku Cadang - belanja suku cadang motor	6.000.000,00	thn	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	thn	1,00	6.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.498.500,00				1.498.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.498.500,00				1.498.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				1.498.500,00				1.498.500,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.498.500,00				1.498.500,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - Honda NF 125 (2008)	176.000,00	buah	1,00	176.000,00	176.000,00	buah	1,00	176.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - Honda Rev(2009)	77.000,00	buah	1,00	77.000,00	77.000,00	buah	1,00	77.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - honda supra NF 100 (2000)	80.500,00	buah	1,00	80.500,00	80.500,00	buah	1,00	80.500,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - Honda Supra X 125 (2007)	77.000,00	buah	1,00	77.000,00	77.000,00	buah	1,00	77.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - Honda Supra X 125 CW (2016)	206.000,00	buah	1,00	206.000,00	206.000,00	buah	1,00	206.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Dua - Honda Verza (2014)	103.000,00	buah	1,00	103.000,00	103.000,00	buah	1,00	103.000,00	0,00	0,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Empat ; Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) : Roda Empat - STNK Mobil Dinas	779.000,00	buah	1,00	779.000,00	779.000,00	buah	1,00	779.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				6.720.000,00				6.720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.720.000,00				6.720.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				6.720.000,00				6.720.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				6.720.000,00				6.720.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Empat ; Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Empat - Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	4.800.000,00	tahun	1,00	4.800.000,00	4.800.000,00	tahun	1,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Dua ; Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Dua - Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.920.000,00	tahun	1,00	1.920.000,00	1.920.000,00	tahun	1,00	1.920.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					48.618.500,00				51.618.500,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.09.006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pemeliharaan Peralatan dan perlengkapan kantor	16,00 bh
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				10.491.200,00				10.491.200,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				10.491.200,00				10.491.200,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				10.491.200,00				10.491.200,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				10.491.200,00				10.491.200,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				10.491.200,00				10.491.200,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				1.891.200,00				1.891.200,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.891.200,00				1.891.200,00	0,00	0,00
	Service dan perbaikan : AC Split ; Service dan perbaikan : AC Split - Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	2,00	unit/tahun	945.600,00	1.891.200,00	2,00	unit/tahun	945.600,00	1.891.200,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				5.840.000,00				5.840.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				5.840.000,00				5.840.000,00	0,00	0,00
	PEMELIHARAAN Komputer/PC ; PEMELIHARAAN Komputer/PC - Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	8,00	buah/tahun	730.000,00	5.840.000,00	8,00	buah/tahun	730.000,00	5.840.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				2.760.000,00				2.760.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.760.000,00				2.760.000,00	0,00	0,00
	PEMELIHARAAN Printer ; PEMELIHARAAN Printer - Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	4,00	buah/tahun	690.000,00	2.760.000,00	4,00	buah/tahun	690.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					10.491.200,00				10.491.200,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	0-00.01.2.09.009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pemeliharaan gedung kantor	1,00 gedung
	Pemeliharaan rumah dinas	1,00 gedung
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1	BELANJA OPERASI				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor ; Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor - pemeliharaan gedung kantor	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor ; Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor - pemeliharaan rumah dinas	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					10.000.000,00					10.000.000,00	

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		Slawi, 2 November 2022 Pengguna Anggaran	
Januari	Rp. 38.619.500,00	Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003	
Februari	Rp. 0,00		
Maret	Rp. 9.449.000,00		
April	Rp. 750.000,00		
Mei	Rp. 5.945.600,00		
Juni	Rp. 8.850.000,00		
Juli	Rp. 0,00		
Agustus	Rp. 0,00		
September	Rp. 1.940.000,00		
Oktober	Rp. 4.695.600,00		
November	Rp. 0,00		
Desember	Rp. 1.860.000,00		
Jumlah	Rp. 72.109.700,00		

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
<b>Kegiatan</b>	: 02.2-01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.4.951.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.14.304.000,00	Rp.4.951.000,00
<b>Keluaran</b>	Persentase penyelenggaraan kegiatan layanan publik terkoordinasikan	Persentase penyelenggaraan kegiatan layanan publik terkoordinasikan	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.02.2.01.002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Tilik Desa			1,00 keg
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.304.000,00				4.951.000,00	(9.353.000,00)	(65,39)
5.1	BELANJA OPERASI				14.304.000,00				4.951.000,00	(9.353.000,00)	(65,39)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.290.000,00				0,00	(1.290.000,00)	(100,00)
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.290.000,00				0,00	(1.290.000,00)	(100,00)
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.290.000,00				0,00	(1.290.000,00)	(100,00)
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta -Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				790.000,00				0,00	(790.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				790.000,00				0,00	(790.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00		0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00		0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				13.014.000,00				4.951.000,00	(8.063.000,00)	(61,96)
5.1.02.01	Belanja Barang				2.934.000,00				1.866.000,00	(1.068.000,00)	(36,40)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.934.000,00				1.866.000,00	(1.068.000,00)	(36,40)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				559.000,00				203.500,00	(355.500,00)	(63,60)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				559.000,00				203.500,00	(355.500,00)	(63,60)
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	lembar	6.400,00	96.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	(32.000,00)	(33,33)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	12,00	meter	30.000,00	360.000,00	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	(270.000,00)	(75,00)
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	412,00	lembar	250,00	103.000,00	198,00	lembar	250,00	49.500,00	(53.500,00)	(51,94)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.375.000,00				1.662.500,00	(712.500,00)	(30,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.375.000,00				1.662.500,00	(712.500,00)	(30,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	35,00	OK	35.000,00	1.225.000,00	(525.000,00)	(30,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	35,00	OK	12.500,00	437.500,00	(187.500,00)	(30,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				9.200.000,00				2.345.000,00	(6.855.000,00)	(74,51)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.250.000,00				265.000,00	(2.985.000,00)	(91,85)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				0,00				200.000,00	200.000,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				200.000,00	200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	0,00		0,00	0,00	1,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				0,00				65.000,00	65.000,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				65.000,00	65.000,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Service)	0,00		0,00	0,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	65.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				3.250.000,00				0,00	(3.250.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.250.000,00				0,00	(3.250.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Pengamanan ; Jasa Tenaga Pengamanan - Honorarium petugas pengamanan (Linmas)	20,00	OH	65.000,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Pengamanan ; Jasa Tenaga Pengamanan - Honorarium petugas pengamanan (Polsek)	30,00	OH	65.000,00	1.950.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				5.950.000,00				0,00	(5.950.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) ; Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) - Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya	3.600.000,00	unit/hari	1,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				1.600.000,00				0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.600.000,00				0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	Sewa : Meja ; Sewa : Meja - Belanja Sewa Mebel	50,00	hari	16.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Sewa : Kursi ; Sewa : Kursi - Belanja Sewa Mebel	100,00	hari	8.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Sewa Sound System ; Sewa Sound System - Belanja Sewa Alat Studio Lainnya	750.000,00	Paket	1,00	750.000,00	0,00		0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				0,00				2.080.000,00	2.080.000,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				0,00				2.080.000,00	2.080.000,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				2.080.000,00	2.080.000,00	0,00
	Uang Saku Non PNS	0,00		0,00	0,00	26,00	OK	80.000,00	2.080.000,00	2.080.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				880.000,00				740.000,00	(140.000,00)	(15,91)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				880.000,00				740.000,00	(140.000,00)	(15,91)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				880.000,00				740.000,00	(140.000,00)	(15,91)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				880.000,00				740.000,00	(140.000,00)	(15,91)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	(140.000,00)	(50,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					14.304.000,00				4.951.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)		
Januari	Rp. 0,00	Slawi, 2 November 2022 Pegguna Anggaran  Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003
Februari	Rp. 0,00	
Maret	Rp. 0,00	
April	Rp. 0,00	
Mei	Rp. 0,00	
Juni	Rp. 2.606.000,00	
Juli	Rp. 0,00	
Agustus	Rp. 0,00	
September	Rp. 0,00	
Oktober	Rp. 2.345.000,00	
November	Rp. 0,00	
Desember	Rp. 0,00	
Jumlah	Rp. 4.951.000,00	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO Mulyono, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
<b>Kegiatan</b>	: 02.2-04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.10.975.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.13.350.000,00	Rp.10.975.000,00
<b>Keluaran</b>	Presentase urusan pemerintah yang dilimpahkan kepd camat yang terlaksanakan	Presentase urusan pemerintah yang dilimpahkan kepd camat yang terlaksanakan	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.02.2.04.003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Rakor Bidang Pemerintahan Desa (Rakor PBB, Rakor Evaluasi LKPJ, Rakor Evaluasi Kinerja Perangkat Desa)			2,00 rakor
	Penderasan PBB			13,00 ds
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			
<b>Keterangan</b>				

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				13.350.000,00				10.975.000,00	(2.375.000,00)	(17,79)
5.1	BELANJA OPERASI				13.350.000,00				10.975.000,00	(2.375.000,00)	(17,79)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.060.000,00				9.685.000,00	(2.375.000,00)	(19,69)
5.1.02.01	Belanja Barang				8.555.000,00				6.180.000,00	(2.375.000,00)	(27,76)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				8.555.000,00				6.180.000,00	(2.375.000,00)	(27,76)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				385.000,00				385.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				385.000,00				385.000,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Penderasan PBB	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Penderasan PBB	244,00	lembar	250,00	61.000,00	244,00	lembar	250,00	61.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	80,00	lembar	250,00	20.000,00	80,00	lembar	250,00	20.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.170.000,00				5.795.000,00	(2.375.000,00)	(29,07)
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				8.170.000,00				5.795.000,00	(2.375.000,00)	(29,07)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Penderasan PBB	36,00	OK	35.000,00	1.260.000,00	36,00	OK	35.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Penderasan PBB	36,00	OK	12.500,00	450.000,00	36,00	OK	12.500,00	450.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Evaluasi Kinerja Perangkat Desa	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Evaluasi Kinerja Perangkat Desa	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00		0,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Evaluasi Penderasan PBB	36,00	OK	35.000,00	1.260.000,00	36,00	OK	35.000,00	1.260.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Evaluasi Penderasan PBB	36,00	OK	12.500,00	450.000,00	36,00	OK	12.500,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				495.000,00				495.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				495.000,00				495.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	1,00	OJ	300.000,00	300.000,00	1,00	OJ	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				195.000,00				195.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				195.000,00				195.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Penderasan PBB	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Rakor Bidang Pemerintahan Desa LKPJ	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.010.000,00				3.010.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.010.000,00				3.010.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.010.000,00				3.010.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.010.000,00				3.010.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Penderasan PBB	8,00	OH	140.000,00	1.120.000,00	8,00	OH	140.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penderasan PBB	12,00	OH	130.000,00	1.560.000,00	12,00	OH	130.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Penderasan PBB	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	3,00	OH	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					13.350.000,00				10.975.000,00		

<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		
Januari	Rp. 5.985.000,00	Slawi, 2 November 2022
Februari	Rp. 0,00	Pengguna Anggaran
Maret	Rp. 0,00	
April	Rp. 0,00	
Mei	Rp. 1.690.000,00	Barik Muharman, S.IP, MM.
Juni	Rp. 0,00	NIP 197103191990031001
Juli	Rp. 560.000,00	
Agustus	Rp. 0,00	Mengesahkan,
September	Rp. 2.740.000,00	PPKD
Oktober	Rp. 0,00	
November	Rp. 0,00	
Desember	Rp. 0,00	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si
Jumlah	Rp. 10.975.000,00	NIP 197301141998031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
<b>Kegiatan</b>	: 03.2-01	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.77.591.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.77.591.000,00	Rp.77.591.000,00
<b>Keluaran</b>	Ketersediaan data perkembangan desa	Ketersediaan data perkembangan desa	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.03.2.01.001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Musrenbang RKPD Tk. Kecamatan			1,00 keg
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				22.730.000,00				22.730.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				22.730.000,00				22.730.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				21.780.000,00				21.780.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				6.095.000,00				6.095.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				6.095.000,00				6.095.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - musrenbang tingkat kabupaten	14,00	meter	30.000,00	420.000,00	14,00	meter	30.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - musrenbang tingkat kabupaten	13,00	meter	30.000,00	390.000,00	13,00	meter	30.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	20,00	lembar	6.400,00	128.000,00	20,00	lembar	6.400,00	128.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	768,00	lembar	250,00	192.000,00	768,00	lembar	250,00	192.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20,00	OK	35.000,00	700.000,00	20,00	OK	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20,00	OK	12.500,00	250.000,00	20,00	OK	12.500,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				3.895.000,00				3.895.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.895.000,00				3.895.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - musrenbang tingkat kabupaten	12,00	OK	35.000,00	420.000,00	12,00	OK	35.000,00	420.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - musrenbang tingkat kabupaten	12,00	OK	12.500,00	150.000,00	12,00	OK	12.500,00	150.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - musrenbang tingkat kecamatan	70,00	OK	35.000,00	2.450.000,00	70,00	OK	35.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - musrenbang tingkat kecamatan	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				12.365.000,00				12.365.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				4.665.000,00				4.665.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Petugas Protokol ; Petugas Protokol - musrenbang tingkat kecamatan	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	Petugas Doa ; Petugas Doa - musrenbang tingkat kecamatan	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Ditetapkan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Ditetapkan) - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	3,00	OJ	300.000,00	900.000,00	3,00	OJ	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.600.000,00				3.600.000,00	0,00	0,00
	Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) ; Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) - Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan	3.600.000,00	unit/hari	1,00	3.600.000,00	3.600.000,00	unit/hari	1,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Service) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Service) - musrenbang tingkat kecamatan	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				2.100.000,00				2.100.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.300.000,00				1.300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.300.000,00				1.300.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan ; Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan - Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	1.300.000,00	hari	1,00	1.300.000,00	1.300.000,00	hari	1,00	1.300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				800.000,00				800.000,00	0,00	0,00
	Sewa : Meja ; Sewa : Meja - musrenbang tingkat kabupaten	25,00	hari	16.000,00	400.000,00	25,00	hari	16.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	Sewa : Kursi ; Sewa : Kursi - musrenbang tingkat kabupaten	50,00	hari	8.000,00	400.000,00	50,00	hari	8.000,00	400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				5.600.000,00				5.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				5.600.000,00				5.600.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				5.600.000,00				5.600.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS ; Uang Saku Non PNS - musrenbang tingkat kecamatan	70,00	OK	80.000,00	5.600.000,00	70,00	OK	80.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.320.000,00				3.320.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.320.000,00				3.320.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.320.000,00				3.320.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.320.000,00				3.320.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - musrenbang tingkat kecamatan	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - musrenbang tingkat kecamatan	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - musrenbang tingkat kecamatan	6,00	OH	110.000,00	660.000,00	6,00	OH	110.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Perdin Non PNS	12,00	OH	110.000,00	1.320.000,00	12,00	OH	110.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					22.730.000,00					22.730.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.03.2.01.002 Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Rakor Bidang Kesra (Rakor Pasar/Mitigasi bencana/Pendidikan/Kesehatan)									1,00 keg	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				2.055.000,00				2.055.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.055.000,00				2.055.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				2.055.000,00				2.055.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.490.000,00				1.490.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.490.000,00				1.490.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				302.500,00				302.500,00	0,00	0,00
	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				302.500,00				302.500,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	lembar	6.400,00	96.000,00	15,00	lembar	6.400,00	96.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	466,00	lembar	250,00	116.500,00	466,00	lembar	250,00	116.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.187.500,00				1.187.500,00	0,00	0,00
	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.187.500,00				1.187.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					2.055.000,00	2.055.000,00					



<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.03.2.01.003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL	
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pelatihan/Lomba Gamelan	1,00 keg
	Pembinaan Kepemudaan	1,00 keg
	Pembinaan PKK	13,00 ds
	Pemutakhiran Data Kemiskinan	13,00 keg
	Penyelenggaraan MTQ	1,00 keg
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				52.806.000,00				52.806.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				52.806.000,00				52.806.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				52.806.000,00				52.806.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				23.276.000,00				23.276.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				23.276.000,00				23.276.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				667.700,00				667.700,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				667.700,00				667.700,00	0,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio ; Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio - kepemudaan	22,00	buku	6.100,00	134.200,00	22,00	buku	6.100,00	134.200,00	0,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa ; Ballpoint : Standar / biasa - kepemudaan	22,00	buah	5.200,00	114.400,00	22,00	buah	5.200,00	114.400,00	0,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 38 lembar ; Buku Tulis : Isi 38 lembar - Pembinaan PKK	6,00	buah	5.100,00	30.600,00	6,00	buah	5.100,00	30.600,00	0,00	0,00
	Buku Tulis : Isi 100 lembar ; Buku Tulis : Isi 100 lembar - Pembinaan PKK	5,00	buah	12.100,00	60.500,00	5,00	buah	12.100,00	60.500,00	0,00	0,00
	Spidol Besar Whiteboard ; Spidol Besar Whiteboard - Pembinaan PKK	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	3,00	buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	Lem Kertas Besar ; Lem Kertas Besar - Pembinaan PKK	2,00	buah	10.700,00	21.400,00	2,00	buah	10.700,00	21.400,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb) ; Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb) - Pembinaan PKK	3,00	rim	64.400,00	193.200,00	3,00	rim	64.400,00	193.200,00	0,00	0,00
	Kertas Manila Karton ; Kertas Manila Karton - Pembinaan PKK	3,00	lembar	10.000,00	30.000,00	3,00	lembar	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	Gunting Besar ; Gunting Besar - Pembinaan PKK	2,00	buah	26.700,00	53.400,00	2,00	buah	26.700,00	53.400,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.295.800,00				1.295.800,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.295.800,00				1.295.800,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - kepemudaan	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - kepemudaan	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - kepemudaan	346,00	lembar	250,00	86.500,00	346,00	lembar	250,00	86.500,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - pelatihan lomba gamelan	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - pelatihan lomba gamelan	96,00	lembar	250,00	24.000,00	96,00	lembar	250,00	24.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Pembinaan PKK	560,00	lembar	250,00	140.000,00	560,00	lembar	250,00	140.000,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Pemutakhiran kemiskinan	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Pemutakhiran kemiskinan	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Pemutakhiran kemiskinan	902,00	lembar	250,00	225.500,00	902,00	lembar	250,00	225.500,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Penyelenggaraan MTQ	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Penyelenggaraan MTQ	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Penyelenggaraan MTQ	2,00	meter	30.000,00	60.000,00	2,00	meter	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	Piagam/Ijasah (Kertas Linen/Buffalo) ; Piagam/Ijasah (Kertas Linen/Buffalo) - Penyelenggaraan MTQ	18,00	lembar	9.600,00	172.800,00	18,00	lembar	9.600,00	172.800,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Penyelenggaraan MTQ	124,00	lembar	250,00	31.000,00	124,00	lembar	250,00	31.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.817.500,00				4.817.500,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				4.817.500,00				4.817.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - kepemudaan	22,00	OK	35.000,00	770.000,00	22,00	OK	35.000,00	770.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - kepemudaan	22,00	OK	12.500,00	275.000,00	22,00	OK	12.500,00	275.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - pelatihan lomba gamelan	16,00	OK	12.500,00	200.000,00	16,00	OK	12.500,00	200.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Pembinaan PKK	66,00	OK	35.000,00	2.310.000,00	66,00	OK	35.000,00	2.310.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Pembinaan PKK	66,00	OK	12.500,00	825.000,00	66,00	OK	12.500,00	825.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Pemutakhiran kemiskinan	15,00	OK	12.500,00	187.500,00	15,00	OK	12.500,00	187.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Penyelenggaraan MTQ	20,00	OK	12.500,00	250.000,00	20,00	OK	12.500,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				7.195.000,00				7.195.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				7.195.000,00				7.195.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - jamuan pengiriman lomba ke kabupaten	15,00	OK	35.000,00	525.000,00	15,00	OK	35.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - jamuan pengiriman lomba ke kabupaten	15,00	OK	12.500,00	187.500,00	15,00	OK	12.500,00	187.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - pelatihan lomba gamelan	150,00	OK	12.500,00	1.875.000,00	150,00	OK	12.500,00	1.875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Pemutakhiran kemiskinan	35,00	OK	35.000,00	1.225.000,00	35,00	OK	35.000,00	1.225.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Pemutakhiran kemiskinan	35,00	OK	12.500,00	437.500,00	35,00	OK	12.500,00	437.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Penyelenggaraan MTQ	62,00	OK	35.000,00	2.170.000,00	62,00	OK	35.000,00	2.170.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Penyelenggaraan MTQ	62,00	OK	12.500,00	775.000,00	62,00	OK	12.500,00	775.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah				9.300.000,00				9.300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				9.300.000,00				9.300.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi ; Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi - pelatihan lomba gamelan	6.000.000,00	potong	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	potong	1,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi ; Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi - Pembinaan PKK	3.300.000,00	potong	1,00	3.300.000,00	3.300.000,00	potong	1,00	3.300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				14.630.000,00				14.630.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				5.680.000,00				5.680.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia ; Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia - kepemudaan	0,00		0,00	0,00	1,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia ; Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia - kepemudaanNarasumber yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	1,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia ; Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia - Pemutakhiran kemiskinan	0,00		0,00	0,00	2,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia ; Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia - Pemutakhiran kemiskinanNarasumber yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	2,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				4.300.000,00				4.300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				4.300.000,00				4.300.000,00	0,00	0,00
	Pelatih Seni Pagelaran Hari Jadi ; Pelatih Seni Pagelaran Hari Jadi - pelatihan lomba gamelan	1,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
	Dewan Hakim/Dewan Juri/Pelatih MTQ dan MHQ ; Dewan Hakim/Dewan Juri/Pelatih MTQ dan MHQ - Penyelenggaraan MTQ	18,00	OJ	100.000,00	1.800.000,00	18,00	OJ	100.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				780.000,00				780.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				780.000,00				780.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - kepemudaan	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - pelatihan lomba gamelan	5,00	OH	65.000,00	325.000,00	5,00	OH	65.000,00	325.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Pembinaan PKK	3,00	OH	65.000,00	195.000,00	3,00	OH	65.000,00	195.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Penyelenggaraan MTQ	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan	0,00		0,00	0,00	2,00	hari	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan ; Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan - pelatihan lomba gamelan	1.000.000,00	hari	1,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				7.950.000,00				7.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				7.950.000,00				7.950.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				7.950.000,00				7.950.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS ; Uang Saku Non PNS - kepemudaan	22,00	OK	80.000,00	1.760.000,00	22,00	OK	80.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku PNS ; Uang Saku PNS - pelatihan lomba gamelan	7,00	OK	50.000,00	350.000,00	7,00	OK	50.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS ; Uang Saku Non PNS - pelatihan lomba gamelan	23,00	OK	80.000,00	1.840.000,00	23,00	OK	80.000,00	1.840.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS ; Uang Saku Non PNS - Pemutakhiran kemiskinan	35,00	OK	80.000,00	2.800.000,00	35,00	OK	80.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku Non PNS ; Uang Saku Non PNS - Penyelenggaraan MTQ	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00	15,00	OK	80.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				7.700.000,00				7.700.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				7.700.000,00				7.700.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				7.700.000,00				7.700.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				7.700.000,00				7.700.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - kepemudaan	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - kepemudaan	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - kepemudaan	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - kepemudaan	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - pelatihan lomba gamelan	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - pelatihan lomba gamelan	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - pelatihan lomba gamelan	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - pelatihan lomba gamelan	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Pembinaan PKK	44,00	OH	110.000,00	4.840.000,00	44,00	OH	110.000,00	4.840.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	1,00	OH	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	1,00	OH	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Pemutakhiran kemiskinan	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Hari Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyelenggaraan MTQ	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Penyelenggaraan MTQ	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Raker PKK di Kabupaten	7,00	OH	110.000,00	770.000,00	7,00	OH	110.000,00	770.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00	
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00	
	Juara I - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan ; Juara I - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan - Penyelenggaraan MTQ	3,00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00	3,00	OK	1.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	Juara II - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan ; Juara II - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan - Penyelenggaraan MTQ	3,00	OK	800.000,00	2.400.000,00	3,00	OK	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
	Juara III - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan ; Juara III - Hadiah Lomba Perorangan - Tingkat Kecamatan - Penyelenggaraan MTQ	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					52.806.000,00					52.806.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 37.162.400,00
Februari	Rp. 9.090.000,00
Maret	Rp. 9.460.000,00
April	Rp. 0,00
Mei	Rp. 16.104.500,00
Juni	Rp. 419.100,00
Juli	Rp. 2.055.000,00
Agustus	Rp. 0,00
September	Rp. 0,00
Oktober	Rp. 3.300.000,00
November	Rp. 0,00
Desember	Rp. 0,00
Jumlah	Rp. 77.591.000,00

Slawi, 2 November 2022  
Pengguna Anggaran

Barik Muharman, S.IP, MM.  
NIP 197103191990031001

Mengesahkan,  
PPKD

AMIR MAKHMUD, SE, M.Si  
NIP 197301141998031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO Mulyono, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 04	PROGRAM KOORDINASI KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
<b>Kegiatan</b>	: 04.2-01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.5.520.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.5.520.000,00	Rp.5.520.000,00
<b>Keluaran</b>	persentase jumlah desa yang difasilitasi penanggulangan bencana	persentase jumlah desa yang difasilitasi penanggulangan bencana	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.04.2.01.001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Rakor Bidang Ketenteraman dan Ketertiban			3,00 rakor
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				5.520.000,00				5.520.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.520.000,00				5.520.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00



KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				4.570.000,00				4.570.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				265.000,00				265.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				265.000,00				265.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : A.4 ; Fotocopy : A.4 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	100,00	lembar	250,00	25.000,00	100,00	lembar	250,00	25.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.930.000,00				1.930.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.930.000,00				1.930.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan ; Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	6,00	OJ	300.000,00	1.800.000,00	6,00	OJ	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				130.000,00				130.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				130.000,00				130.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Service) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Service) - Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	2,00	OH	65.000,00	130.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					<b>5.520.000,00</b>				<b>5.520.000,00</b>		

<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		
Januari	Rp. 0,00	Slawi, 2 November 2022 Pegguna Anggaran
Februari	Rp. 2.417.500,00	
Maret	Rp. 0,00	Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001
April	Rp. 0,00	
Mei	Rp. 0,00	
Juni	Rp. 0,00	
Juli	Rp. 0,00	
Agustus	Rp. 0,00	
September	Rp. 0,00	Mengesahkan, PPKD
Oktober	Rp. 3.102.500,00	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003
November	Rp. 0,00	
Desember	Rp. 0,00	
Jumlah	Rp. 5.520.000,00	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	

<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
<b>Kegiatan</b>	: 05.2-01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.51.701.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.47.449.000,00	Rp.51.701.000,00
<b>Keluaran</b>	Persentase Pelaksanaan urusan pemerintahan umum	Persentase Pelaksanaan urusan pemerintahan umum	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.05.2.01.001 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Negara Kesatuan Republik Indonesia			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Hari jadi Kabupaten Tegal			1,00 keg
	Upacara dan Pawai HUT RI			1,00 keg
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				26.679.000,00				22.931.000,00	(3.748.000,00)	(14,05)
5.1	BELANJA OPERASI				26.679.000,00				22.931.000,00	(3.748.000,00)	(14,05)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/Jasa s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				25.389.000,00				21.641.000,00	(3.748.000,00)	(14,76)
5.1.02.01	Belanja Barang				13.254.000,00				11.506.000,00	(1.748.000,00)	(13,19)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.254.000,00				11.506.000,00	(1.748.000,00)	(13,19)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.301.500,00				1.068.500,00	(233.000,00)	(17,90)
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.301.500,00				1.068.500,00	(233.000,00)	(17,90)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja cetak banner karnaval	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja cetak banner tasyakuran	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	4,00	meter	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja cetak banner upacara	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Piagam/ljash (Kertas Linen/Buffalo) ; Piagam/ljash (Kertas Linen/Buffalo) - Belanja cetak piagam paskibra	30,00	lembar	9.600,00	288.000,00	30,00	lembar	9.600,00	288.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - cetak banner malam tasyakuran hari jadi	2,00	meter	30.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - hari jadi kab tegal	10,00	lembar	6.400,00	64.000,00	0,00		0,00	0,00	(64.000,00)	(100,00)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - hari jadi kab tegal	3,00	meter	30.000,00	90.000,00	0,00		0,00	0,00	(90.000,00)	(100,00)
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - hari jadi kab tegal	76,00	lembar	250,00	19.000,00	0,00		0,00	0,00	(19.000,00)	(100,00)
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	lembar	6.400,00	96.000,00	15,00	lembar	6.400,00	96.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : A.4 ; Fotocopy : A.4 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	338,00	lembar	250,00	84.500,00	338,00	lembar	250,00	84.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.125.000,00				2.750.000,00	(375.000,00)	(12,00)
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.125.000,00				2.750.000,00	(375.000,00)	(12,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja makan minum snack aubade	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja makan minum snack rapat panitia	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja makan minum snack tasyakuran	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja makan minum snack upacara	100,00	OK	12.500,00	1.250.000,00	100,00	OK	12.500,00	1.250.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - hari jadi kab tegal	20,00	OK	12.500,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - rapat panitia	10,00	OK	12.500,00	125.000,00	0,00		0,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				5.827.500,00				4.687.500,00	(1.140.000,00)	(19,56)
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				5.827.500,00				4.687.500,00	(1.140.000,00)	(19,56)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - hari jadi kab tegal	24,00	OK	35.000,00	840.000,00	0,00		0,00	0,00	(840.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - hari jadi kab tegal	24,00	OK	12.500,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - karnaval	45,00	OK	35.000,00	1.575.000,00	45,00	OK	35.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - karnaval	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - latihan paskibra	120,00	OK	12.500,00	1.500.000,00	120,00	OK	12.500,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Tumpeng ; Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Tumpeng - Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	3,00	Paket	350.000,00	1.050.000,00	3,00	Paket	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi ; Pakaian Adat Jawa : Pakaian Batik Kreasi - hari jadi kab tegal	3.000.000,00	potong	1,00	3.000.000,00	3.000.000,00	potong	1,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				12.135.000,00				10.135.000,00	(2.000.000,00)	(16,48)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.665.000,00				4.665.000,00	(2.000.000,00)	(30,01)
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan				1.600.000,00				1.600.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.600.000,00				1.600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara ; Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara - Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan	8,00	OJP	200.000,00	1.600.000,00	8,00	OJP	200.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	Gunungan ; Gunungan - hari jadi kab tegal	2.000.000,00	Paket	1,00	2.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Anggota Paskibra ; Anggota Paskibra - Belanja Jasa Tenaga Ahli	30,00	OH	100.000,00	3.000.000,00	30,00	OH	100.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				65.000,00				65.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive)	0,00		0,00	0,00	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	65.000,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - hari jadi kab tegal	1,00	OH	65.000,00	65.000,00	0,00		0,00	0,00	(65.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				3.970.000,00				3.970.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				1.300.000,00				1.300.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.300.000,00				1.300.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa sarana mobilitas darat	0,00		0,00	0,00	1.300.000,00	Paket	1,00	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00
	Belanja sewa sarana mobilitas darat ; Belanja sewa sarana mobilitas darat - hari jadi kab tegal	1.300.000,00	Paket	1,00	1.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
	Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) ; Biaya Sewa Tenda/Layos (termasuk biaya pemasangan dan pembongkaran) - upacara hut RI	1.400.000,00	unit/hari	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	unit/hari	1,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				520.000,00				520.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				520.000,00				520.000,00	0,00	0,00
	Sewa : Meja ; Sewa : Meja - Belanja Sewa Mebel	10,00	hari	16.000,00	160.000,00	10,00	hari	16.000,00	160.000,00	0,00	0,00
	Sewa : Kursi ; Sewa : Kursi - Belanja Sewa Mebel	45,00	hari	8.000,00	360.000,00	45,00	hari	8.000,00	360.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0137	Belanja Sewa Alat Studio Lainnya				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	Sewa Sound System ; Sewa Sound System - Belanja Sewa Alat Studio Lainnya	750.000,00	Paket	1,00	750.000,00	750.000,00	Paket	1,00	750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.07.0020	Belanja Sewa Karya Musik				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik (Beserta peralatan dan perlengkapannya)	0,00		0,00	0,00	1.500.000,00	Paket	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	Sewa : Kelompok Seni/Musik (Beserta peralatan dan perlengkapannya) ; Sewa : Kelompok Seni/Musik (Beserta peralatan dan perlengkapannya) - hari jadi kab tegal	1.500.000,00	Paket	1,00	1.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>						26.679.000,00				22.931.000,00	

<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.05.2.01.008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Forkopimcam										12,00 orang
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				20.770.000,00				28.770.000,00	8.000.000,00	38,52
5.1	BELANJA OPERASI				20.770.000,00				28.770.000,00	8.000.000,00	38,52
5.1.01	Belanja Pegawai				0,00				500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				0,00				500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				0,00				500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				0,00				500.000,00	500.000,00	0,00
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				0,00				500.000,00	500.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta	0,00		0,00	0,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				20.770.000,00				28.270.000,00	7.500.000,00	36,11
5.1.02.01	Belanja Barang				1.270.000,00				1.270.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.270.000,00				1.270.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				370.000,00				370.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				370.000,00				370.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	8,00	meter	30.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	520,00	lembar	250,00	130.000,00	520,00	lembar	250,00	130.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	72,00	OK	12.500,00	900.000,00	72,00	OK	12.500,00	900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				19.500.000,00				27.000.000,00	7.500.000,00	38,46
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				19.500.000,00				27.000.000,00	7.500.000,00	38,46
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				19.500.000,00				27.000.000,00	7.500.000,00	38,46
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				19.500.000,00				27.000.000,00	7.500.000,00	38,46
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua ; Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	9,00	Orang/bulan	1.000.000,00	9.000.000,00	12,00	Orang/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	3.000.000,00	33,33
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota ; Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	14,00	Orang/bulan	750.000,00	10.500.000,00	20,00	Orang/bulan	750.000,00	15.000.000,00	4.500.000,00	42,86
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					20.770.000,00				28.770.000,00		

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)	
Januari	Rp. 9.774.000,00
Februari	Rp. 2.945.000,00
Maret	Rp. 2.575.000,00
April	Rp. 2.500.000,00
Mei	Rp. 7.865.000,00
Juni	Rp. 2.575.000,00
Juli	Rp. 2.575.000,00
Agustus	Rp. 11.585.000,00
September	Rp. 1.075.000,00
Oktober	Rp. 3.082.000,00
November	Rp. 2.575.000,00
Desember	Rp. 2.575.000,00
Jumlah	Rp. 51.701.000,00

Slawi, 2 November 2022  
Pegguna Anggaran

Barik Muharman, S.IP, MM.  
NIP 197103191990031001

Mengesahkan,  
PPKD

AMIR MAKHMUD, SE, M.Si  
NIP 197301141998031003

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	



<b>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD</b>
<b>PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022</b>	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>Nomor DPA</b>	: 7-01.11.000	
<b>Urusan Pemerintahan</b>	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
<b>Bidang Urusan</b>	: 7-01	KECAMATAN
<b>Program</b>	: 06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
<b>Kegiatan</b>	: 06.2-01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
<b>Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11	Kecamatan Margasari
<b>Unit Organisasi</b>	: 7-01.0-00.0-00.11.000	Kecamatan Margasari
<b>Jumlah Anggaran</b>	: Rp.13.337.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
<b>Masukan</b>	Dana yang dibutuhkan		Rp.13.337.000,00	Rp.13.337.000,00
<b>Keluaran</b>	persentase jumlah desa tertib administrasi	persentase jumlah desa tertib administrasi	100,00 Prs	100,00 Prs
<b>Kelompok Sasaran</b>				
<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.06.2.01.002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa			
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL			
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Pembinaan administrasi desa			13,00 ds
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.850.000,00				3.850.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.850.000,00				3.850.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.850.000,00				3.850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				850.000,00				850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				850.000,00				850.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	400,00	lembar	250,00	100.000,00	400,00	lembar	250,00	100.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00	
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	140.000,00	840.000,00	6,00	OH	140.000,00	840.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	120.000,00	720.000,00	6,00	OH	120.000,00	720.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	110.000,00	660.000,00	6,00	OH	110.000,00	660.000,00	0,00	0,00	
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					3.850.000,00					3.850.000,00		

<b>Sub Kegiatan</b>	7-01.06.2.01.003 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa										
<b>Sumber Pendanaan</b>	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
<b>Lokasi</b>	KABUPATEN TEGAL										
<b>Keluaran Sub Kegiatan</b>	Monev, Pelaporan Dana Desa dan Pembinaan Desa Mandiri									13,00 ds	
	Fasilitasi Penyusunan APBDes									13,00 ds	
	Rakor Pemberdayaan Desa (Rakor KPMD, Rakor Evaluasi APBDes/RKPDdes, Rakor Bantuan Keuangan Desa)									2,00 rakor	
<b>Waktu Pelaksanaan</b>	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				9.487.000,00				9.487.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				9.487.000,00				9.487.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				9.487.000,00				9.487.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				5.492.000,00				5.492.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.492.000,00				5.492.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				929.500,00				929.500,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				929.500,00				929.500,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	40,00	lembar	250,00	10.000,00	40,00	lembar	250,00	10.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Rakor Pemberdayaan Desa ( Rakor APBDes, Rakor Bankeu Desa)	28,00	meter	30.000,00	840.000,00	28,00	meter	30.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Rakor Pemberdayaan Desa ( Rakor APBDes, Rakor Bankeu Desa)	318,00	lembar	250,00	79.500,00	318,00	lembar	250,00	79.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.562.500,00				4.562.500,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				4.562.500,00				4.562.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus -Fasilitasi Penyusunan APBDes/RKPDes	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - rakor Bantuan Keuangan Desa	105,00	OK	12.500,00	1.312.500,00	105,00	OK	12.500,00	1.312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - rakor Evaluasi Pelaksanaan APBDes	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - rakor Evaluasi Pelaksanaan RKPDes	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				455.000,00				455.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				455.000,00				455.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				455.000,00				455.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				455.000,00				455.000,00	0,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive)	0,00		0,00	0,00	7,00	OH	65.000,00	455.000,00	455.000,00	0,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - Rakor Pemberdayaan Desa ( Rakor APBDes, Rakor Bankeu Desa)	7,00	OH	65.000,00	455.000,00	0,00		0,00	0,00	(455.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.540.000,00				3.540.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.540.000,00				3.540.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.540.000,00				3.540.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Margasari (Sub Unit : Kecamatan Margasari)				3.540.000,00				3.540.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Fasilitasi Penyusunan APBDes/RKPDes	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Fasilitas Penyusunan APBDes/RKPDdes	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Fasilitas Penyusunan APBDes/RKPDdes	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Fasilitas Penyusunan APBDes/RKPDdes	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	4,00	OH	110.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Monev, Pelaporan Dana desa dan Pembinaan Desa Mandiri	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
<b>Jumlah Belanja Sub Kegiatan</b>					9.487.000,00				9.487.000,00		

<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan *)</b>		
Januari	Rp. 4.800.000,00	Slawi, 2 November 2022 Pegguna Anggaran  Barik Muharman, S.IP, MM. NIP 197103191990031001  Mengesahkan, PPKD  AMIR MAKHMUD, SE, M.Si NIP 197301141998031003
Februari	Rp. 1.925.000,00	
Maret	Rp. 0,00	
April	Rp. 0,00	
Mei	Rp. 702.000,00	
Juni	Rp. 1.925.000,00	
Juli	Rp. 185.000,00	
Agustus	Rp. 1.622.500,00	
September	Rp. 185.000,00	
Oktober	Rp. 0,00	
November	Rp. 807.500,00	
Desember	Rp. 1.185.000,00	
Jumlah	Rp. 13.337.000,00	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	dr. WIDODO JOKO Mulyono, M.Kes., MM	196309191990011001	KETUA TAPD	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos, M.Si	197308011998031003	WAKIL KETUA TAPD	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	SEKRETARIS TAPD	